
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Campus Floresta

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00031/2014

Às 11:40 horas do dia 25 de setembro de 2014, após analisado o resultado do Pregão nº 00031/2014, referente ao Processo nº
23304000006201471, o pregoeiro, Sr(a) SILVANIO ANTONIO DE CARVALHO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Apoio Administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviço de portaria para o Campus Floresta, com carga horária de 12x36, inclusive aos
sábados, domingos e feriados, das 06:00 às 18:00, posto composto por dois porteiros que se revezarão entre si. (O VALOR
TOTAL ESTIMADO DOS SERVIÇOS A QUE SE PRETENDE CONTRATAR REFERE-SE AO PERÍODO DE 12 MESES DE
CONTRATAÇÃO)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 50.428,9200 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GUARDA REAL SERVICOS E CONSERVACAO LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 50.000,0000 , com
valor negociado a R$ 49.998,4800 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Volta de
Fase

09/09/2014
09:36:06

Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

12/09/2014
15:38:32

Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado
25/09/2014

11:40:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GUARDA REAL SERVICOS E CONSERVACAO
LTDA - ME, CNPJ/CPF: 08.952.743/0001-73, Melhor lance: R$ 50.000,0000, Valor Negociado: R$
49.998,4800

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg....

1 de 1 24/09/2015 09:55


